
Uchwała  Nr 2216/09              

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 listopada 2009 roku 

w sprawie wprowadzenia do planu zamówie ń publicznych na rok 2009 rok zadania pn. 
„Zakup kolejowych pojazdów szynowych do przewozów r egionalnych dla 

województwa świętokrzyskiego”. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 6 i 7 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim stanowiącego załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 840/2008 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 02 kwietnia 2008 
roku z późn. zm., Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§1 

W planie zamówień publicznych Województwa Świętokrzyskiego na 2009 rok wprowadza się 
zadanie pn. „Zakup kolejowych pojazdów szynowych do przewozów regionalnych dla 
województwa świętokrzyskiego”. 

§2 

Na w/w zadanie w latach 2009 – 2011 została przyznana przez Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego, Uchwałą Nr XXXI/529/09 z dnia 26.10.2009r. kwota w wysokości 
50 011 722,00 zł. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 

 

§4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

       Wicemarszałek Województwa  

        Zdzisław Wrzałka 


